
il
Provincia di Vibo Valentia

IL STNDACO

Prot. Gert rr" 26t18

r/e/ l0 Dicembrc 2018
Ordinanza n" 37l20lE

OGGETTO: Chiusura Plessi Scolastici lnfanzia e Primaria di Pannaconi per il giorno morledì I l
dicembre 2018, per effettuare le prove di vulnerabilità sismica.

PREMESSO che I'Amminr strazione Comunaìe, con il Decreto "Casa ltalia" del Ministero
dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, è stata destinatana di un finanziamento per

effettuare le prove di vulnerabilità sismica delle Scuole;

CONSIDERATO che il 3l dicembre è stato fissato come termine perentorio per la conclusione

della procedura, data oltre la quale si concretizzerebbe la perdita del finanziamento;

CONSIDERATO che tali lavori pregiudicherebbero il regolare svolgimento delle lezioni nei Plessi

in oggetto;

CONSIDERATO che, ai sensi e per gli effetti del D.Lvo n. 81/08 - Testo Unico sulla sicurezza nei

luoghi di lavoro - al fine di tutelare la salute e l'incolumità degli alunni e del personale scolastici, si

rende necessario sospendere le aftività scolastiche per la giornata interessata dall'evento di cui

sopra;

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. 26712ffi0 per le ragioni sopra espresse,

ORDINA

alla Dirigente Scolastica dell'Istituto Comprensivo "F. Mazzitellf'di Cessaniti, nella persona della

Prof.ssa Licia Bevilacqua, di prowedere alla comunicazione deìla sospensione delle lezioni nella

giomata di cui in oggetto;

t Ptr-" M"-.", "l - 81816 C€ssanit' (vV) Cod. Flsc. 0O32f'6707

-



DISPONE

La notifica del presente provvedimento:

D alla Dirigente dell'Istituto Comprensivo"F. Mquitelli'di Cessaniti - Prof.ssa Licia Bevilacqua;

Y al Comandanle della Stazione dei Carabinieri di Cessaniti - Maresciallo Pasquale Pieri;
D alla Prefettura di Vibo Valentia - Sua Eccellenza il Prefeno Giuseppe Guahierit
D al Comandanle della Polizia t-ocale del Comune di Cessaniti - Sig. A nnetta Francescantonioi

) al Sig. Messo Comunale per la pubblicazione all'Albo Pretorio - Geom. Magro Giuseppe.

Inoltre, ai sensi e per gli effetti della Legge n.241190 e s.m.i., comunica:

F Responsabile del Procedimento'. Arch. Inrosa Francesco;
) Amministrazione competente: Comune di Cessanilii
) Ufficio Depositario degli Atri: Ufficio della Polizia lncale.

avverso il presente provvedimento, in applicazione della legge 6 Dicembre 1971, n.1034, potrà

essere proposto ricorso, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

giomi dalla notifica, al Tnbunale Amministrativo Regionale competente;

in applicazione del D.P.R. 24 Novembre 1971, n.

al Capo dello Stato, per motivi di legittimiù, enuo

Dalla residenza Municipale, l0 dicembre 20/8

t 199, potrà essere proposto ricorso straordinario
120 giomi dalla notifica.

Il Sindaco

Francesco Mazzeo


